
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

Κόρινθος, 03/07/2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/3234 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Π Ε Λ Ο Π Ο Ν Η Σ Ο Υ 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Ταχυδρομική 
διεύθυνση: 

Κολιάτσου 44 
20131 - Κόρινθος 

Τηλέφωνο: 2741363405 
E-mail: mail@dipe.kor.sch.gr 
Ιστοσελίδα: dipe.kor.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζ. Θεοχάρη 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Κορινθίας 2023» 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Κορινθίας, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

(ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-5-1997). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 3699/2008: «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 48 του ν. 

4823/2021 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

4. Την αρ. 126426/Ε2/14-10-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2022-2023».  

5. Την αρ. 23851/Ε2/02-03-2023 (ΑΔΑ: 9Χ7Ω46ΜΤΛΗ-Θ2Κ) Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από 

περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2023». 

6. Την αρ. 23861/Ε2/2-3-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΜΧ46ΜΤΛΗ-ΙΣ6) Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ



Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε 

Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2023». 

7. Τις ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης σε διδακτικό 

προσωπικό σύμφωνα με την αριθ. 6/28-03-2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. με θέμα: «Κατάρτιση 

πίνακα κενών οργανικών θέσεων για βελτίωση ή οριστική τοποθέτηση». 

8. Την αρ. Φ.11.2/2240/18-05-2023 εγκύκλιο της Διεύθυνσης με θέμα: «Υποβολή δηλώσεων 

προτίμησης θέσεων βελτίωσης - οριστικής τοποθέτησης». 

9. Τους οριστικούς πίνακες μορίων μετάθεσης-οριστικής τοποθέτησης εντός ΠΥΣΠΕ για τη 

γενική και ειδική αγωγή. 

10. Τις δηλώσεις  προτίμησης σχολείων  των εκπαιδευτικών. 

11. Τις διατάξεις  της  αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) ΚΥΑ με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Την αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Την αριθμ. 09/03-07-2023 πράξη του ΠΥΣΠΕ Κορινθίας. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε οριστικά και ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κορινθίας, που μετατέθηκαν από άλλο Π.Υ.Σ.Π.Ε., 

βρίσκονταν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κορινθίας και αιτούνταν οριστική τοποθέτηση, καθώς και 

αυτών που ζητούσαν βελτίωση θέσης, σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Κορινθίας, ως εξής: 

Α. ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα  Κλάδος 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

 Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 712879 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ Όχι 88,26 

2 723918 ΤΣΟΚΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Όχι 23,6 

3 723919 ΖΑΡΖΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Όχι 20,15 

4 723917 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Ναι 29,1 

                  

1 713018 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
12ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
4ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 100,85 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ



2 219240 ΖΟΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 
11ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
2ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 88,23 

3 713113 ΜΙΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
12ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 86,18 

4 724083 ΦΩΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
2ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Όχι 74,65 

5 713073 ΚΑΜΙΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. 

ΑΛΜΥΡΗΣ 
11ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 67,9 

6 724154 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
6ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ Όχι 67,68 

7 724118 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ Όχι 67 

8 713141 ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Όχι 63,75 

9 724152 ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ Όχι 57,44 

10 724142 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΗΣ Όχι 54,72 

11 724090 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
2ο Δ.Σ. ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Όχι 53,96 

12 713051 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. 

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ 
Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Όχι 51,97 

13 724170 ΜΠΑΛΑΦΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ Όχι 51,08 

14 724107 ΣΑΡΙΔΗ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Όχι 48,28 

15 724053 ΚΑΡΒΟΥΝΤΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ Όχι 48,14 

16 724167 ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
4ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ Όχι 43,7 

17 724106 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ Όχι 33,15 

                  

1 713253 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ Όχι 48,33 

2 713242 ΤΕΝΕΝΤΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
3ο Δ.Σ. 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Όχι 40,5 

3 724337 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
6ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Ναι 38,13 

                  

1 713619 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ Όχι 108,07 

                  

1 719013 ΜΠΑΡΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
8ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 77,16 

2 719066 ΓΕΡΟΛΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

1ο Δ.Σ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

(ΙΩΑΝΝΕΙΟ) 
Όχι 67,04 

3 728993 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ Όχι 53,88 

4 728997 ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
10ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 36,62 

                  

1 215323 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΠΕ86 
1ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
1ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Όχι 91,8 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ



2 719529 ΖΑΒΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
10ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 79,7 

3 719509 ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 71,33 

4 719545 ΧΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
8ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 68,54 

5 729303 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
2ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Όχι 57,76 

                  

1 714804 ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Όχι 94,56 

2 714112 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 
3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Όχι 89,73 

3 725397 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΟΥΜΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΣΟΥ Όχι 88,5 

4 714503 ΔΟΥΣΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
Όχι 86,51 

5 714275 ΤΣΙΜΠΟΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΙΤΣΩΝ 

Όχι 80,04 

6 724983 ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΣΣΙΝΟΥ 
Όχι 78,95 

7 714766 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΑΣ Όχι 76,57 

8 714876 ΤΑΜΑΡΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΜΥΡΗΣ 
Όχι 74,3 

9 713906 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΣΙΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ 

Όχι 70,99 

10 724623 ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Όχι 67,77 

11 725245 ΤΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ 
Όχι 60,27 

12 724750 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΟΥ 

(ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΕΙΟΝ) 
Όχι 57,44 

13 725439 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ  

Όχι 51,39 

14 725305 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ 

Όχι 50,27 

15 725221 ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΜΥΡΗΣ 
Όχι 45,68 

16 725313 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΣΟΥ Όχι 44,9 

17 724893 ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΨΑΡΙΟΥ 
Όχι 44,86 

18 725414 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΙΣΘΜΙΑΣ 
Όχι 44,08 

19 724956 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΜΕΑΣ 
Όχι 43,48 

20 725354 ΡΕΪΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΛΕΝΙΑΣ 
Όχι 38,62 

21 725166 ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ 

Όχι 37,34 

22 725208 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Όχι 36,93 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ



23 725119 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Όχι 35,93 

24 724788 ΣΤΟΪΝΙΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Όχι 35,73 

25 725336 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 
ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΣΙΝΟΥ 

Όχι 33,69 

26 724922 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ 

Όχι 32,9 

27 725306 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ 
Όχι 27,56 

28 725086 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Όχι 23,86 

29 725380 ΔΩΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ 
Όχι 22,07 

30 725395 ΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Όχι 19,52 

31 725366 ΤΣΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ 
Όχι 18,88 

32 724887 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 
Ναι 34,03 

33 725424 ΠΑΠΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

Όχι 

ΜΕ 2Η 
ΔΗΛΩΣΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
 

34 725094 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ 

Όχι 

ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΑ 
ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
 

35 724911 ΠΟΤΣΗ ΑΝΤΩΑΝΝΕΤΑ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
Όχι 

ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΑ 
ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
 

                  

1 594919 ΤΡΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 
4ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
14ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ  Όχι 126,48 

2 716383 ΣΙΩΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΝΑΣ 
3ο Δ.Σ. 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Όχι 124,9 

3 605510 ΨΑΡΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
4ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 117,01 

4 588855 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
8ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
14ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ  Όχι 114,02 

5 613594 ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. 
ΚΙΑΤΟΥ 

2ο Δ.Σ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Όχι 111,09 

6 617970 ΠΙΠΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. 

ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ 
12ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 110,2 

7 715679 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. 

ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 
4ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ Όχι 99,38 

8 700436 ΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
3ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 91,76 

9 607529 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
3ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 90,1 

10 592899 ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 
4ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
2ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 89,4 

11 620715 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΙΑΝΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΙΣΘΜΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 86,46 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ



12 716815 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ Όχι 75,08 

13 718204 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Όχι 68,61 

14 715671 ΖΩΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ  Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Όχι 67,85 

15 725962 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Όχι 65,64 

16 718540 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Όχι 62,88 

17 725740 ΠΕΡΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
11ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 62,18 

18 728402 ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΦΕΝΕΟΥ  Όχι 57,48 

19 718525 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ Όχι 55,69 

20 728652 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΑΛΕΙΑ ΠΕ70 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

Δ.Σ. ΜΑΝΝΑΣ Όχι 54,57 

21 728301 ΣΤΕΦΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ Όχι 53,27 

22 718814 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
7ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ Όχι 51,8 

23 728472 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
10ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 49,5 

24 728360 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ Όχι 47,76 

25 728688 ΛΑΓΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΜΑΝΝΑΣ Όχι 47,41 

26 726571 ΣΙΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
8ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 46,11 

27 728664 ΒΙΝΤΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Όχι 44,14 

28 728718 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΦΕΝΕΟΥ  Όχι 44,07 

29 726018 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Όχι 43,85 

30 726219 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΜΟΥΛΚΙΟΥ Όχι 43,4 

31 727471 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ Όχι 40,56 

32 718309 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Όχι 39,32 

33 727254 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ  Όχι 39,23 

34 728297 ΣΑΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ  Όχι 38,33 

35 727313 ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Όχι 37,02 

36 728092 ΒΑΛΣΑΜΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ  Όχι 36,66 

37 727036 ΓΚΡΕΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ Όχι 36,1 

38 728262 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
2ο Δ.Σ. ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Όχι 35,91 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ



39 728680 ΖΙΑΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ  Όχι 35,91 

40 728641 ΑΛΜΑΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Όχι 35,15 

41 727664 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
4ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 34,84 

42 728420 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ Όχι 34,82 

43 728509 ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Όχι 33,53 

44 728379 ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ  Όχι 33,14 

45 728583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΩΝ 

ΚΛΕΩΝΩΝ 
Όχι 32,32 

46 726538 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
2ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Όχι 30,9 

47 728582 ΛΥΡΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ.  

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 
Όχι 30,35 

48 728724 ΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
2ο Δ.Σ. ΝΕΜΕΑΣ Όχι 29,82 

49 728201 ΠΟΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ Όχι 29,53 

50 728646 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ  Όχι 29,23 

51 726847 ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Όχι 28,52 

52 728613 ΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Όχι 27,99 

53 727281 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ Όχι 27,48 

54 728314 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
3ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Όχι 25,72 

55 728654 ΧΑΒΡΕΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ.  

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 
Όχι 25,1 

56 727220 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΙΣΘΜΙΑΣ Όχι 24,77 

57 728384 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΙΣΘΜΙΑΣ Όχι 23,61 

58 728098 ΠΟΥΤΑΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Όχι 23,02 

59 728564 ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΘΙΚΙΩΝ Όχι 22,9 

60 728260 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Όχι 22,89 

61 728723 ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ Όχι 22,82 

62 726003 ΜΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Όχι 22,8 

63 728720 ΣΟΥΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Όχι 22,36 

64 728020 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Όχι 22,26 

65 728270 ΣΤΑΥΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ  Όχι 22,11 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ



66 728068 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΩΣΥΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ.  

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 
Όχι 21,69 

67 728699 ΚΕΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ.  

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 
Όχι 20,57 

68 728006 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΟΛΟΜΟΥ Όχι 19,86 

69 728491 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΝΤΜΙΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΟΛΟΜΟΥ Όχι 19,77 

70 728631 ΤΣΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Όχι 19,52 

71 728580 ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΩΝ 

ΚΛΕΩΝΩΝ 
Όχι 18,31 

72 728274 ΔΟΣΧΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
1ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Όχι 17,16 

73 728158 ΚΟΥΚΟΥ ΜΗΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ Όχι 15,31 

74 728687 
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΑΘΙΚΙΩΝ Όχι 14,69 

75 727473 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΟΥ Ναι 51,72 

76 728612 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ Όχι 

ΜΕ 2Η 
ΔΗΛΩΣΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
 

 

Β. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα  Κλάδος 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

 Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 722392 ΠΑΒΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ71 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ 
Όχι 52,22 

2 718808 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ 
Όχι 45,47 

3 722396 ΚΑΡΑΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 
Όχι 43,55 

4 722405 ΑΧΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ71 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ 
Όχι 37,5 

         

1 707400 ΔΑΡΣΙΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ61 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Όχι 41,14 

2 722132 ΣΑΤΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Όχι 31,41 

3 722169 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Όχι 15,65 

 

                Ο Διευθυντής Π.Ε.  Κορινθίας 

 
                   Δημήτριος Ντρίμερης 

ΑΔΑ: ΩΧΨ746ΜΤΛΗ-ΕΩΤ


		2023-07-03T13:38:57+0300


	

		2023-07-03T14:09:58+0300
	Athens




